Оказание услуг осуществляется с соблюдением трудового законодательства Российской Федерации в части 

обеспечения требований по нормам выработки, режиму работы, сменности, условиям отдыха. 

5. Цена и порядок расчетов 

5.1.  Цена Контракта составляет  1 787 923 рубля 20 копеек (Один миллион семьсот восемьдесят семь тысяч 
девятьсот двадцать три рубля 20 копеек) (далее – Цена), НДС не облагается в соответствии с налоговым 

законодательством РФ (основание – Уведомление №7616 от 24.12.2008 г., выдано Межрайонной ИФНС России №25 

по Санкт-Петербургу). 

В том числе: 

За 2025 год составляет:  1 022 145 рублей 60 копеек (Один миллион двадцать две тысячи сто сорок пять  

рублей 60 копеек).  

За 2026 год составляет: 765 777 рублей 60 копеек (семьсот шестьдесят пять тысяч семьсот семьдесят семь 

рублей 60 копеек). 

Источник финансирования - Внебюджетные средства. Средства бюджетных учреждений.  

5.2. В случае если Исполнитель не является плательщиком НДС, он указывает причину в п.5.1. настоящего 

Контракта.   

5.3. Цена Контракта может быть снижена по соглашению Сторон без изменения предусмотренных Контрактом